
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr 139/1348/2017 Zarządu Powiatu
Mrągowskiego z dnia 14 listopada 2017r.

w sprawie: nie wyrażenia zgody na dofinansowanie kosztów zakupu tkanin na stroje dla 12-osobowej reprezentacyjnej grupy
„Biesiadnej" Mrągowskiego Uniwersytetu Trzeciego Wieku.

 

Na podstawie art. 32, ust. 2 pkt.4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tj. Dz. U. 2016r., poz. 814 z
późn. zm.), w związku z art. 249 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2016r.,
poz. 1870 z późn. zm.).

Zarząd Powiatu uchwala, co następuje:

§1.

Negatywnie zaopiniowano wystąpienie Uniwersytetu Trzeciego Wieku i nie wyrażono zgody na dofinansowanie kosztów
zakupu tkanin na stroje dla 12-osobowej reprezentacyjnej grupy „Biesiadnej" Mrągowskiego Uniwersytetu Trzeciego Wieku.

§2.

Wykonanie uchwały powierza się Wydziałowi Organizacji i Kadr.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wersja elektroniczna uchwały

Uchwała nr 139/1348/2017 Zarządu Powiatu Mrągowskiego z dnia 14 listopada 2017r. (20,2 KB)

https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/V-kadencja/2017_1348.pdf

